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                                                                                                                     4. november 2020 
 
 
Skolebestyrelsesmøde på teams torsdag d. 29. oktober 2020 kl. 19.00-20.00 
Inviterede: Rikke, Laila, Helle, Peter, Garry, Thomas, Bodil, Dorthe, Mette og Inga 
Afbud: Helle  
 
1. Meddelelser: 
Personalesituationen: 
Monica, som vi ansatte i eftermiddagsklub 1/10 2020 har opsagt stillingen pr. 25. oktober 
til fordel for undervisningsopgaver på Højslev skole. Anna Snebang, som var anden 
prioritet til stillingen er nu ansat 8 timer pr. uge og varetager klubben tirsdag og torsdag, 
hjælper en time i SFO torsdag, støtter i billedkunst i indskolingen og er med 3.-4. kl. til 
svømning. Anna gør et godt arbejde og børnene er glade for hende.  
 
Aase Madsen, som vi deler med Nr. Søby skole, har fået fast arbejde på Stoholm skole har 
opsagt sin stilling pr. 1/11 2020 
Nr. Søby skole søger en ny lærer, som vi forventer vil varetage undervisning på begge 
skoler. 
 
Evelyn er i gang med tredje og sidste modul af læsevejlederuddannelsen og Jakob 
vikarierer frem til 19/11 2020 
 
Maja går på barsel fra 1/12 2020, og vi ansætter en barselsvikar 10 timer pr. uge i SFO. 
Anette, Dorthe, Birthe og Mette arbejder herefter i børnehaven og ikke i eftermiddags SFO. 
SFO varetages af Sara og ny vikar.  
 
Corona: 
Vi har endnu ikke haft tilfælde af covid-19 i Ørslevkloster Børneunivers. Vi tager alle de 
forholdsregler vi kan og skal. 
 
I det tilfælde, at der kommer en smittet blandt børn eller voksne i Ørslevkloster 
Børneunivers, rykker der et hold ud fra Skive kommune, som vil hjælpe Inga og de øvrige 
ansatte med håndteringen af situationen. I forældre vil blive orienteret som det første. Der 
er lavet en drejebog om håndteringen, men den opdateres løbende – vi har netop fået den 
19. version – og er således et arbejdsredskab, som kendes og bruges af de ansatte. Har 
forældre konkrete spørgsmål til håndtering af Corona situationen, er de altid velkomne til 
at tage fat i Inga eller andre voksne i Børneuniverset.   
Lige nu gælder følgende Corona restriktioner: 

• Forældre må ikke komme i institutionen 

• Vi mødes ikke med børn og voksne fra andre institutioner 
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• Alle møder ’ud-af-huset’ foregår på teams 

• Der afholdes ingen sociale arrangementer 

• Skole-hjemsamtaler foregår på teams eller pr. telefon.  
 

Oplever vi stort behov for fysisk møde med forældre eller ressourcepersoner, kan der 
dispenseres.  
 

             Elevtal: 
             Vi har lige nu 20 børn i børnehaven og 58 skolebørn.  

Vi har siden ferien mistet et børnehavebarn og et skolebarn, hvor familien en flyttet fra 
området. En elev i 5. kl. og en elev i 6. kl. er flyttet til Højslev skole.  
Siden juni måned 2020 har vi haft særligt fokus på trivsel i 5.-6. kl. og det har været drøftet 
på to forældremøder, der har været afholdt elevsamtaler, forældresamtaler og fra uge 43 
bliver der observeret i klassen af Inga og ledende skolepsykolog Maybritt Andersen. Der 
bliver afholdt møder med klassens lærere, eleverne og forældre vil blive indkaldt til et nyt 
forældremøde inden jul.  
God klassetrivsel og det enkelte barns trivsel har stor prioritet i Ørslevkloster Børneunivers.  
 
Inga er inviteret til møde med bosætningsgruppen, som også udtrykker bekymring for det 
faldende elevtal og fravalg af den lokale skole. De forældrevalgte i skolebestyrelsen vil 
derudover arbejde på at afdække mulige årsager til at forældre vælger at flytte børn. 
 
Børnetallene fremadrettet, som vi kender dem på nuværende tidspunkt: 
Skolen 2021-2022: 5 elever ud og 6 elever ind = 59 elever 
Skolen 2022-2023: 5 elever ud og 10 elever ind = 64 elever 
Skolen 2023-2024: 16 elever ud og 5 elever ind = 54 elever 
 
Børnehaven 2021: 9 børn ind og 6 i skole = 23 børn 
Børnehaven 2022: 9 børn ind og 10 i skole= 22 børn 
Børnehaven 2023: 11 børn ind (tal pr. 30/9) og 5 i skole= 27 børn  
 
Tallene skal tages med forbehold. Der kan nemt ske ændringer over de kommende år. Vi 
ved, at der bliver født mange børn i området i 2020, så fremtiden ser god ud for 
Ørslevkloster Børneunivers.  
 
2.  Antimobbestrategi revideres i personalegruppen og i skolebestyrelsen og bringes op 

på næste møde.  
Vi vil i løbet af skoleåret forsøge at gennemse og evt. revidere alle Børneuniverset 
principper og politikker.  
 
3. Evt. Det kan godt fungere at møde på Teams.  

Næste møde er mandag d. 30. november kl. 19.00  
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